
Na vesmír

Kulturní zřízenost

Může se nám zdát, že jsme tady trochu zbytečný,
lepší letět pryč, než jen pořád stát na zemi.
Ve špinavý ulici kam pořád stejná lehá tma,
kolem lampy svítící co Ti dávaj naději jít dál. 

R1: Nemáme proč ze všeho se radovat
    furt lepší než si jít stěžovat,
    každá strana má svůj rub i líc,
    my chceme svobodu a od života víc. 

R: Poletíme na vesmír lahváče do báglu si dát,
   poletíme na vesmír na jinou planetu si užívat. 

Můžem se bavit dál a klidně s každým zdá se mi,
možná se splní nám ty naše starý dětský sny.
Jen tak si ulítnout gravitační zrušit zákony
jestli chceš přidej se, teď je tady šance pro všechny. 

R1:
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

